POTRAVINARSKA

KOMORA /5%\“»@:@&%@
CESKE REPUBLIKY o, ] i ] @‘&&m\
Platforma pro alternativni potraviny a napoje
Jméno Subjekt Telefon Mobil E-mail Sidlo
Janda Vratislav, JUDr. 224 420 902 tislav.ianda@ y Mezi Vodami 31
1 L ve ] _ X ro. vratislav.janda@cz.nestle.com; 143 20 Praha 4
KIFIna I,lobert, Ing., MBA Nestlé Cesko s.r.o 261 322 539 724 420 148 | Robert.Kicina@cz nestle.com:
tajemnik
Buresova Iva, doc., RNDr., Ph.D. Univerzita Tomase Bati ve Zling, buresova@utb.cz; Mostni 5139
2 fakulta technicka 576 033 333 | 603 395 003 260 01 Zlin
3 Cech Zdenék Chr.|Hansen Czech Republic, CZZCE@chr-hansen.com: 2t9a3r%v1|ce 215
S.T.0.
Seli 2 Lenka.Dedinova@emco.cz; Turkova 2319/5b
4 | D&dinova Lenka, Ing. Emco spol. s.r.o. 277 004 760 | 605 139 339 @ 149 00 Prahs 4
5 Dvorakova Dana, RNDr. OLMA, a.s. 585 103 307 dana.dvorakova@olma.cz; Pavelkova 18
Krystian Martin, Ing. - predseda Martin.Krystian@agrofert.cz; 779 00 Olomouc
Dohnal Viastimil, doc., RNDr. AGRA GROUP a.s. Tovarni 201
6 | Ph.D. et Ph.D. ! ! ! 727 912 949 | vlastimil.dohnal@agra.cz; 387 15 Stielské Hodtice
Darmovzalova Nikola AG FOODS Group, a. s. nikola.darmovzalova@agfoods.eu; Skrobarenska 506/2
7 606 727 575 617 00 Brno
e - Ministerstvo zemédélstvi CR jitka.gotzova@mze.cz; TéSnov 65
8 Go‘ifzclyva Jlltka, Ing. alena.svetlikova@mze.cz: 110 00 Praha 1
Svétlikova Alena, Ing.
9 | Grulichova Kamila Ferrero Ceska s.r.o. Kamila.Grulichova@ferrero.com; Karla Englise 6/3201
. fx RABBIT Trhovy St&panov a.s. fulin@rabbit.cz; Nadrazni 402 _
10 | Fulin Tomas, Ing. 257 53 Trhovy $tépanov
vrv Ceska asociace nutri¢nich _ _ Priichova 684/47
11 | Hrndifova Dana, Mgr., Ph.D. terapeutd, z. s. IC dana.hrncirova@If3.cuni.cz; 1;%cogvparaha-/|<o§i¥e
o ) Baruncina 1855/44
12 [ thnatkova Monika, Mgr. Danone, a.s. 737 447 768 | Monika.ihnatkova@danone.com; 143 00 Praha 12
. Dolni Ujezd 157
. . . . s
13 | Janda Petr, Mgr TRUMF International s.r.o. ;gé igf o ggi ggg ;% Janda@trumf.cz; 751 23 Dolni Ujezd
Vrubel Stefan, Ing. vrubel@trumf.cz;
14 Jakostni a technologické jtc.sro@seznam.cz; Na ieméchv1221/16
Jezek Karel, MVDr. centrum, s.r.o. 180 00 Libefi
“ . kubena@kalma.cz; Ostravska 256
15 | Kubéna Milan, Ing. Kalma a.s. 558 436 181 739 25 Sviadnov
koranda@musp.cz; Choceradska 3214/44
15 | koranda Eduard Uzeniny Pfibram, a. s. 141 00 Praha 4
. Reznictvi uzenastvi Blank . Luby 71
17 | Kloud Jaromir, Ing. Kloudova arstvi blanka 723 675 776 | jaromirkloud@seznam.cz; 339y01 Klatovy
, Veterinarni univerzita Brno kamenikj@vfu.cz; Palackého tF. 1946/1
18 | Kamenik Josef, doc., MVDr., MBA 612 42 Brno — Kralovo Pole
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Lenka Vondrušková
Chybí Deklarace


Koufrimska Lenka, prof., Ing.,

Ceska zemédélska univerzita
v Praze, Fakulta agrobiologie,

kourimska@af.czu.cz;

Kamyckd 129
165 00 Praha 6

191 Ph.D. potravinovych a piirodnich 224 383 507 | 605 870 016
zdrojll
. » Ceskomoravsky svaz jkopacek@cheesespectrum.cz: V Olginach 75
20 | Kopacek JiFi, Ing., CSc. miékarensky 602 271 315 100 00 Praha 10
, v i : Rohanské nabrezi 670
21 | Langrova Hana, Ing. UNILEVER CR, spol. s r.0. 602 288 ggo | Hana.Langrova@unilever.com; e !
Laknerova Ivana, Ing. Vyzkumny Ustav potravinaFsky _ ik o Radiové 7
Smi 2 Praha, v.v.i. Ivana.laknerova@vupp.cz, 102 00 Praha 10
22 ﬁm;lova Zuzana, RNDr., Mgr., zuzana.smidova@vupp.cz;
23 | Mates Frantisek, MVDr. Sdrueni driibe¥afskych podnikli | 272 774 686 | 721 900 380 | sdruzeni.dp@seznam.cz; oh 00 Praba & Dolni Chabry
Némeckova Irena, Ing., Ph.D. Vyzkumny Ustav mlékarensky ) ) Ke Dvoru 12a
24 » NG, S0, 730 588 467 nemeckova@milcom-as.cz; 160 00 Praha 6
MILCOM a.s.
Paris Mila ARTIFEX INSTANT s. r. o. paris@frape.cz; Plzenska 529
2 737 218 320 364 01 Touzim
26 Papousek Ivan Spolek vyrobcll a zpracovateld postmaster@svzh.cz; Samcova 1
hmyzu 110 00 Praha 1
« -~ . . . V Rzovém udoli 553
27 | Potticek Tomas, Ing. Bidfood Czech Republic s.r.o. | 315 706 162 | 737 219 162 | tomas.potucek@bidfood.cz; 27801 Kralupy nad Vitavou
~ avr X . . . Ceskobrodska 1329
28 | Prazan Jiri, Ing. Coca-Cola Ceska republika iprazan@coca-cola.com; 198 Oorpraha 9 - Kyje
Horackova §érka, doc,, Ing., X sarka.horackova@vscht.cz: Technicka 5
291 ph.n.C VSCHT magdalena.hruba@vscht.cz; 166 28 Praha 6
’ . . Londynska 254/7
30 | Prochazkova Ivana, Ing. ProVeg, z.s. Zgg ggg g;g ivana.prochazkova@proveg.com; 120 go Praha 2/
Strnad Hynek, Ing., Ph.D. Aroco s.r.o. hynek.strnad.ml@aroco.cz; Spojovaci 798/31
31 Ynet TG 739 168 017 190 00 Praha 9
32 Tana SZé, Bc., MBA MADETA a.s. tana.szo@madeta.cz; Rudolfovska tF 249/83
Jiranek Matéj, Ing. matej.jiranek@madeta.cz; 370 01 Ceske Budejovice
33 Sediva Viera, MUDr. SOCR CR sediva@socr.cz; U Prasné brany 1
110 00 Praha 1
s sekretariat@cszm.cz; Libusska 319 o
34 Vostatkova Jitka, Ing. Cesky svaz zpracovateld masa 724 258 003 | reditel@cszm.cz; 142 01 Praha 4 - Pisnice
Slanec Radek, MVDr.
i i . Strakonickd 946
35 | Vavrova Marie, Ing. LYCKEBY CULINAR a.s. 376 532 210 | 602 389 487 | Marie.Vavrova@culinar.cz; 341 01 Horasdovice
o . . krinks iX.CZ: Rybnicky 338
36 | Vokiinkova Monika SEMIX PLUSO, spol. s r.0. 778 976 216 | Lokinkova@semix.cz 747 81 Ofice u Opavy
blanka.zagorova@orkla.cz; Mélnicka 133

37

Zagorova Blanka, Ing.

Orkla Foods Cesko a Slovensko

277 32 Bysice

Potravinarska komora CR

pivonka@foodnet.cz;
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Lenka Vondrušková
Chybí nominace


Hlavacek Martin, Ing.

Novotna Klara

Stélé zastoupeni PK CR v
Bruselu

Martin.hlavacek@europarl.europa.eu;
petra.bastova@europarl.europa.eu;

ap@agrieu.cz;

Koudelka JiFi, Ing.
Pokora JindFich, Ing.

Singrova Eva, Ing., Mgr.

SzPI — Usttedni inspektorat

Jiri.Koudelka@szpi.gov.cz;
jindrich.pokora@szpi.gov.cz;
eva.singrova@szpi.gov.cz;

Kvétna 15
603 00 Brno

Sedlackova Lenka

SVS

l.sedlackova@svscr.cz;

Slezska 100/7
120 00 Praha 2
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